

Spa Nordlys ApS

Manngua 24, 3905 Nuussuaq

CVR-nr. 41 39 38 07

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2022

Dirigent:

.....
Taitsianguaq Attli Havgrimur Tröndheim

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Spa Nordlys ApS
Adresse, postnr., by	Manngua 24, 3905 Nuussuaq
CVR-nr.	41 39 38 07
Stiftet	22. maj 2020
Hjemstedskommune	Sermersooq
Regnskabsår	1. juni 2021 - 31. maj 2022
Bestyrelse	Tavik Frederik Jens Trøndheim, formand Taitsianguaq Attli Havgrimur Trøndheim, taitsit@hotmail.com Jacob Johannes Trøndheim, nuuk@biludlejning.gl
Direktion	Tavik Frederik Jens Trøndheim, Adm. direktør
Revisor	EY Grønland Godkendt Revisionsanpartsselskab Aqqusinersuaq 3A, 1. sal, Postboks 370, 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Formålet med selskabet er salg, udlejning og service af spa-relaterede produkter, samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 49.871 kr. mod et overskud på 1.710 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. maj 2022 udviser en egenkapital på 138.581 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22 12 mdr.	2020/21 13 mdr.
	Bruttofortjeneste	72.694	3.443
	Finansielle indtægter	2.351	0
	Finansielle omkostninger	0	-1.123
	Resultat før skat	75.045	2.320
	Skat af årets resultat	-25.174	-610
	Årets resultat	49.871	1.710
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	64.000	0
	Overført resultat	-14.129	1.710
		49.871	1.710

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	26.572	41.350
		<u>26.572</u>	<u>41.350</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8.995
	Krav på indbetaling af virksomhedskapital og overkurs	14.000	14.000
3	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	34.831	0
		<u>48.831</u>	<u>22.995</u>
	Likvide beholdninger	<u>98.503</u>	<u>54.975</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>173.906</u>	<u>119.320</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>173.906</u></u>	<u><u>119.320</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	87.000	87.000
	Ikke indbetalt kapital	-14.000	-14.000
	Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital og overkurs	14.000	14.000
	Overført resultat	-12.419	1.710
	Foreslået udbytte	64.000	0
	Egenkapital i alt	<u>138.581</u>	<u>88.710</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.450	30.000
	Skyldig selskabsskat	19.875	610
		<u>35.325</u>	<u>30.610</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>35.325</u>	<u>30.610</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>173.906</u></u>	<u><u>119.320</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Ikke indbetalt kapital</u>	<u>Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital og overkurs</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2021	87.000	-14.000	14.000	1.710	0	88.710
Overført via resultatdisponering	0	0	0	-14.129	64.000	49.871
Egenkapital 31. maj 2022	87.000	-14.000	14.000	-12.419	64.000	138.581

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Spa Nordlys ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svare til nominel værdi.

Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Reserve for ikke-indbetalt selskabskapital

Ikke-indbetalt selskabskapital præsenteres efter bruttometoden, hvorefter den ikke-indbetalte selskabskapital indregnes i egenkapitalen og som et tilgodehavende under tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse. Et beløb svarende til den ikke-indbetalte selskabskapital omklassificeres fra overført resultat til reserve for ikke-indbetalt kapital.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med ved udligning i skat af fremtidig indtjening. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

kr.	<u>Tilgodehavender</u>	<u>Rentefod</u>	<u>Sikkerheds- stillelser</u>	<u>Tilbagebetaling af lån i året</u>
Bestyrelse	34.831	8,55 %	0	0
	<u>34.831</u>		<u>0</u>	

Tilgodehavendet forventes at blive indfriet i 2022/2023

4 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. maj 2022.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tavik Frederik Jens Trøndheim

Direktion

På vegne af: Spa Nordlys ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-689605212585

IP: 37.230.xxx.xxx

2022-09-23 12:52:04 UTC

NEM ID 

Taitsianguaq Attli Havgrimur Trøndheim

Dirigent

På vegne af: Spa Nordlys ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-941546305360

IP: 185.18.xxx.xxx

2022-09-23 13:00:06 UTC

NEM ID 

Taitsianguaq Attli Havgrimur Trøndheim

Bestyrelse

På vegne af: Spa Nordlys ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-941546305360

IP: 185.18.xxx.xxx

2022-09-23 13:00:06 UTC

NEM ID 

Jacob Johannes Trøndheim

Bestyrelse

På vegne af: Spa Nordlys ApS

Serienummer: d933358d-19a4-4d95-b3c0-c316ef74cad1

IP: 185.157.xxx.xxx

2022-09-23 13:37:37 UTC

Mit  

Tavik Frederik Jens Trøndheim

Bestyrelse

På vegne af: Spa Nordlys ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-689605212585

IP: 37.230.xxx.xxx

2022-09-23 14:03:46 UTC

NEM ID 

Claus Hammer-Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Grønland Godkendt Revisionsanpartsse...

Serienummer: CVR:33946171-RID:54047520

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-09-26 06:24:53 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>